

دوست عزیز

این صفحه ترجمه سایت www.maxffx.net به یکی از زبانهای مهم این کره خاکی می باشد. متأسفانه امکان ترجمه تمام صفحات این سایت برای ما نبود. با این وجود اگر سوال خاصی دارید، لطفاً با ما تماس بگیرید، ما سعی خواهیم کرد راهی را برای پاسخ گویی به شما پیدا کنیم، و امکان ارتباط با گروه ها و افرادی که در منطقه شما به **Worldwork** گرایش دارند، فراهم کنیم. همچنین مایل هستیم که با شما دیدار داشته باشیم و امکان برگزاری جلسات و سمینارهایی را در محل زندگی شما، در صورت امکان به صورت رایگان، فراهم کنیم.

لطفاً با ما تماس بگیرید

مکس شوباک

Max Schubach
2049 NW Hoyt Street Ste 3
Portland, OR, 97209
voice/fax 503 210 0314
max@maxffx.net

سلام و به مکس فسیلیتیشن خوش آمدید!

نام من مکس شوباک می باشد. کن در پورتلند، اورگون در ایالات متحده زندگی می کنم. کار من در سرتاسر جهان انجام می شود و بعنوان تسهیل کننده، مشاور در بسیاری از سازمانها و گروهها ایفای نقش می کنم. کار من بر اساس **Worldwork** (کار جهانی) و **Processwork** (کار فرآیندی) طبق مدل تسهیل کنندگی **دکتر امی و آرنولد میدنل** طراحی شده است. این پایگاه اینترنتی مربوط به فعالیتهای من در مورد مشاوره سازمانها، تسهیل کننده گروهی و راهنمایی رهبری و درک من از **Worldwork** می باشد. اگر شما به فعالیت **Processwork** که شریک اینجانب الن و من در مورد اشخاص و زوجها انجام می دهید علاقه مند می باشید، لطفاً از سایت اینترنتی ما در آدرس www.eminee.net بازدید کنید.

در سال 1999 من شرکت **مکس فسیلیتیشن** را تاسیس کردم. مکس فسیلیتیشن یک شبکه مجازی است که از تسهیل کننده ها و مشاوران متخصص در بیش از 20 کشور در تمام قاره ها کمک گرفته است تا به صورت چند تیم در یک پروژه دور هم جمع شوند. کار من بر پایه الگوی **Worldwork** می باشد.

Worldwork یک نمونه جدید تفکر در خصوص طیف کامل زندگی جمعی و سازمانی و کار کردن در این طیف کامل می باشد. در مرکز آن یک روش جدید تحقیق پیوندی در مطالعات هوشیاری در خصوص تعبیر جدید از یافته ها در فیزیک مدرن می باشد. مفاهیمی که در **مقاله مقدمه** در زیر با آن روبرو خواهید شد مانند دموکراسی عمیق، حد و مرز، رویای سازمانی و غیره نور جدیدی را بر درک ما از زندگی سازمانی می تاباند. **Worldwork** امکان داشتن دیدگاه مشارکتی و همچنین آنالیز و تسهیل شکل گیری گروه ها و تغییر در این گروه ها را در انواع مقیاس های مختلف از پروسه های جهانی گرفته تا اتفاقات محلی و از فضای عمومی تا شکل های سازمانی متفاوت، مانند تجارت و جوامع را ارائه می دهد.

میدنلها که **Worldwork** را طراحی کردند، در یادگیری جمعی در **گروه Worldwork** ، که من عضوی از آن هستم مشارکت داشتند. من در خصوص سازمان ها و آنچه که وقتی افراد با هم کار می کنند اتفاق می افتد، پر شور و هیجان هستم و از الگویی که از آن استفاده می کنم به وجد می آیم و به آن مفتخرم. امیدوارم بتوانم در این صفحات نه تنها حقایقی را که برای **Worldwork** ضروری هستند، بلکه تجربه شخصی در خصوص نمونه، تجاربم در بکارگیری آن و نتایج احتمالی آن را انتقال دهم. **Worldwork** همه چیز را دگرگون می کند!!

از جستجو در سایت من لذت ببرید. اگر در حال جستجو هستید و دوست دارید به نمای کلی و مختصری از این الگو برسید، می توانید به هر کدام از پیوند های زیر مراجعه کنید و در وقت دیگر برای موارد بیشتر به این سایت دوباره مراجعه کنید:

تغییر در سازمان ها، جوامع، تجارت و فضای عمومی. مقاله ای در خصوص دیدگاه، متدولوژی، و نگرش در **Worldwork**

و در زیر، نمونه هایی از سه رخداد مختلف که نشان دهنده کاربرد عملی نکته به نکته **Worldwork** می باشد:

اروپا، ایالات متحده آمریکا و کشورهای منطقه کارائیب – دموکراسی عمیق، همکاری و استراتژی در شرکت جهانی با 500 عضو

قسمت کردن فضای عمومی در شهر: جامعه تجاری، فرمانداری شهر، پلیس، افراد ولگرد و دیگر گروه های حاشیه ای در یک گرد همایی در زوریخ و سونیس با هم ملاقات می کنند.

چه کسی گناهکار است- توسعه نظام یافته در زندان: کار گروهی زندانی ها، پرسنل تادیب، و سر پرستی زندان

مدل **Worldwork** مورد تحقیق قرار گرفته است، روی آن کار شده است و در طی تلاش جمعی و مذاکرات گروهی به روز درآمده است. این صفحات درك شخصی و عمل شخصی من را از **Worldwork** نشان می دهند. برای داشتن تصویری واضح و کامل از نمونه و احتمالات آن، شما را به انتشارات و پیوندهایی که در این سایت از آنها نام برده شده است، ارجاع می دهم.

همانطور که مشاهده می کنید، صفحه اصلی و چهار سند بالا به چندین زبان ترجمه شده اند. اما بسیاری از زبانها را شامل نمی شوند. اگر زبان مادری شما جزو این دسته نمی باشد، از شما پوزش می خواهم.

از علاقه شما متشکرم و امیدوارم روز بسیار خوبی داشته باشید.

مکس شوباک

